
序号 学生姓名 学号 综  合  素  质  奖  励  项  目
奖励项目
类别

获奖级别
（专利类别）

获奖等级
（排名）

奖励分 备注

中国制冷空调行业大学生科技竞赛 学科竞赛 省级 二等奖（1） 5

全国高等院校“斯维尔杯”建筑信息模型（BIM）应用技能大赛 学科竞赛 省级 三等奖（1） 4

沈阳建筑大学三好学生 荣誉称号 校级 1

第九届全国大学生数学竞赛 学科竞赛 省级 一等奖（1） 6

第十届全国大学生数学竞赛 学科竞赛 省级 一等奖（1） 6

辽宁省普通高等学校本科大学生新媒体设计竞赛 学科竞赛 省级 一等奖（2） 4

高教社杯全国大学生数学建模竞赛 学科竞赛 省级 二等奖（1） 5

全国大学生市场调研与分析大赛 学科竞赛 省级 二等奖（2） 3

沈阳市优秀大学生 荣誉称号 市级 3

2017全国大学生数学建模竞赛 学科竞赛 国家A级 二等奖（1） 9

第九届全国大学生数学竞赛 学科竞赛 省级 一等奖（1） 6

2018全国大学生数学建模竞赛 学科竞赛 省级 一等奖（1） 6

第十届全国大学生数学竞赛 学科竞赛 省级 一等奖（1） 6

美国大学生数学建模竞赛 学科竞赛 国家A级 三等奖（2） 6

沈阳建筑大学三好学生 校级 校级 1

第九届全国大学生数学竞赛 学科竞赛 省级 一等奖（1） 6

第十届全国大学生数学竞赛 学科竞赛 省级 一等奖（1） 6

全国大学生数学建模竞赛 学科竞赛 省级 三等奖（1） 4

第十四届“挑战杯”辽宁省大学生课外学术科技作品竞赛 学科竞赛 省级 三等奖（2） 2

沈阳建筑大学三好学生 荣誉称号 校级 1

沈阳建筑大学推免生综合奖励项目汇总表（公示）

1

2

3

4

张娜

邢文静

王强

陈长成

1603190412

1603190410

1603190403

1603190120



全国大学生数学建模竞赛（CUMCM）（东北三省、辽宁省） 学科竞赛 国家A级 二等奖（1） 9

美国大学生数学建模竞赛（MCM/ICM） 学科竞赛 国家A级 三等奖（1） 8

美国大学生数学建模竞赛（MCM/ICM） 学科竞赛 国家A级 三等奖（1） 8

第十届全国大学生数学竞赛 学科竞赛 省级 一等奖（1） 6

中国制冷空调行业大学生科技竞赛 学科竞赛 省级 二等奖（1） 5

沈阳市模范大学生 荣誉称号 市级 3

第九届全国大学生数学竞赛 学科竞赛 省级 一等奖（1） 6

第十届全国大学生数学竞赛 学科竞赛 省级 一等奖（1） 6

全国大学生数学建模竞赛 学科竞赛 省级 二等奖（1） 5

沈阳市优秀大学生 荣誉称号 市级 3

2018年全国大学生数学建模竞赛辽宁赛区 学科竞赛 省级 二等奖（1） 5

第十四届“挑战杯”辽宁省大学生课外学术科技作品竞赛 学科竞赛 省级 三等奖（1） 4

一种城市生活污水处理装置 授权专利 实用新型 1 2

一种排水管道维护探测装置 授权专利 实用新型 1 2

沈阳建筑大学三好学生 荣誉称号 校级 1

2019年（第12届）中国大学生计算机设计大赛 学科竞赛 国家A级 二等奖（2） 7

2019年美国大学生数学建模竞赛 学科竞赛 国家A级 三等奖（2） 6

2018年全国大学生数学建模竞赛 学科竞赛 省级 一等奖（1） 6

2018年辽宁省普通高等学校大学生新媒体设计竞赛 学科竞赛 省级 一等奖（2） 4

2018年中国大学生计算机设计大赛（辽宁省） 学科竞赛 省级 三等奖（3） 1

5

6

7

8

李艺群

李令晗

陶家乐

郑旻昊 1602120122

1603190414

1603200317

1603200230



2018年“创青春”辽宁省大学生创业大赛 学科竞赛 省级 二等奖（2） 3

2019年大学生市场调查与分析大赛 学科竞赛 省级 一等奖（1） 6

第九届全国大学生数学竞赛 学科竞赛 省级 二等奖（1） 5

沈阳建筑大学三好学生 荣誉称号 校级 1

2019年大学生市场调查与分析大赛 学科竞赛 省级 一等奖（2） 4

2018年全国大学生数学建模竞赛 学科竞赛 省级 二等奖（1） 5

东北三省数学建模联赛 学科竞赛 省级 一等奖（1） 6

第九届全国大学生数学竞赛 学科竞赛 省级 三等奖（1） 4

沈阳建筑大学三好学生 荣誉称号 校级 1

第九届全国大学生数学竞赛 学科竞赛 省级 一等奖（1） 6

第十届全国大学生数学竞赛 学科竞赛 省级 二等奖（1） 5

沈阳建筑大学三好学生 荣誉称号 校级 1

全国大学生数学建模竞赛 学科竞赛 国家A级 二等奖（1） 9

2018美国大学生数学建模竞赛 学科竞赛 国家A级 三等奖（3） 5

2019美国大学生数学建模竞赛 学科竞赛 国家A级 三等奖（2） 6

沈阳建筑大学三好学生 荣誉称号 校级 1

13 高禹佳 1604270825 沈阳建筑大学三好学生 荣誉称号 校级 1

14 吴杰 1603180110 沈阳建筑大学三好学生 荣誉称号 校级 1

说明：1、奖励项目类别指：学科竞赛、论文、授权专利、荣誉称号、英语六级考试成绩等；
      2、学院审核所有学生综合素质奖励项目后，汇总有效项目及正确赋分并予以公示,未经公示的项目不得计算综合素质奖励分。
      3、推免工作进入学院公示、学校审核程序后，不允许再增加奖励项目。
      4、学校审核后,综合素质奖励项目及奖励分有变化的在备注中注明。
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12

樊佳慧

陈柳岑

李雨朦

任书琦

1603200434

1603200423

1603200119

1603180107


